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verschillende showodellen Roteko, type Jett. Deze kajaks zijn slechts een paar keer gebruikt.
De kajak heeft een luxe zit en hoge rugleuning. Nieuwprijs is 595 euro. Deze mogen weg voor 450 per

stuk.

De kajak is uitgerust met een slijtblok aan de onderkant.
Doordat de rugsteun opklapbaar is kan hierachter bagage meegenomen worden. Indien gewenst is het

mogelijk om de kuip af te sluiten met een spatzeil.

Materiaal:
Lengte:

Breedte:
Kuiplengte:
Gewicht:

Capaciteit:

Zie ook onze overige advertenties.

Polyethyleen
400 cm

70 cm
96 cm
27 kg

120 kg
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